Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

PORTARIA Nº 8.132, DE 04 DE MAIO DE 2022.

Designa Gestor Geral e membros do Portal da

Transparência do Poder Executivo Municipal.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas no art. 123, XXVIII da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para Gestor Geral e Membros

responsáveis pelo Portal da Transparência do Poder Executivo Municipal:

Gestor Geral

• Caroline Pilati

Membros

• Cleomar Walter - Contabilidade

• Roselia Becker Kruger Pagani – Licitação e Contratos

• Pedro Augusto Gluszewicz Santana - CPD

• Vanessa Dietz –  Recursos Humanos

• Luciana Zanon – Secretaria de Administração

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as Portarias

nº 6.992 e nº 7.978.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos

04 dias do mês de maio de 2022.

Américo Bellé

Prefeito Municipal